中国共产主义青年团浙江省委员会

关于征集高校学生社团发展研究论文的通知

各高校团委：

为进一步了解当前高校学生社团发展现状，探索新时期高

校学生社团的发展模式，发挥学生社团在思想引领和高校育人

工作中的作用，更好地践行“中国梦”。现面向全省高校征集

学生社团发展研究成果，具体通知如下：

一、征集主题

探讨学生社团在践行中国梦及构建社会主义和谐社会中

的地位、作用及改革发展途径；展示近年来学生社团在改革创

新中的实践经验和研究成果；引导学生社团理论研究和改革发

展方向；扩大学生社团工作的显示度和影响力，促进创新与发

展等。

二、征集内容

1.相关论文。

2.社团工作研究报告、课题结题报告。

3.社团发展典型案例。

4.其它关于高校学生社团发展的理论研究成果。

三、格式要求

1.题目请用二号黑体，居中排；题目下方为作者姓名，用

小三楷体居中排；各级标题用法：一级标题号用“一、”，字体

用四号标宋；二级标题号用“（一）”，字体用四号黑体居中；

三级标题号用“1.”，字体用四号楷体。正文字号用小四宋体。

2.参考文献，字体五号宋体。“参考文献”五号黑体居中。

文献著录格式：著作按作者姓名.书名[M].出版地：出版社名,

出版年月,页码（如有两个及以上作者，作者间用逗号分开）

顺序著录；期刊按作者姓名.文章名.期刊名[J],年份,卷（期）、

页码顺序著录。

3.若论文已经发表，请在文章后注明发表刊物名称和年

月、期数。未注明的默认为未公开发表。

4.论文请用 word 文档录入排版，同时提交书面及电子文

本。论文邮寄件和电子邮件主题请标明“高校社团理论研究论

文征文”字样。

四、注意事项

1.请各高校严格按照征文要求，认真组织本单位和相关专

家学者参与社团论文的征集工作。

2.论文文稿及电子稿请于7月31日前寄送、传真或电邮至

团省委学校部。

未尽事宜，请联系团省委学校部，联系人：金芳芳、周劭

伊，电话：0571—85174175、85170051，传真：0571—85150800，

邮箱：zjtswxxb@163.com。浙江师范大学团委联系人：邱菁，

联系电话：0579-82298925，传真：0579-82298868，邮箱：

zsdtw@zjnu.cn。

团省委学校部

2013年6月27日